
 

 

2025 年７⽉ 18 ⽇ 
国⼟情報開発株式会社 

 

社屋⼯事のお知らせ 

 

 

 平素より格別なるご⾼配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社では 2025 年 7 ⽉ 31 ⽇より社屋の改修⼯事を⾏うこととなりました。 
 ⼯事期間中は、何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。 
 
  ⼯事期間 ︓ 2025 年 7 ⽉ 31 ⽇(⽊)〜10 ⽉ 13 ⽇(⽉)予定 
  ⼯事内容 ︓ 本社エントランス改修⼯事 
  お問合せ先 ︓ 総務課 TEL︓03-5481-3011 
 
 
なお、⼯事期間中は正⾯⼊⼝が使⽤できなくなります。 
当社に御⽤のある⽅は、下記のとおり、建物裏側にお回りいただき、駐⾞場奥にあります通⽤⼝のインターホン
をご利⽤ください。 
 

＜通⽤⼝のご案内＞ 

 
 
 
 
 

以上 

正面入口右手より建物の裏側へお回りください 通用口のインターホンを押してください 


